[bookmark: _Hlk217379056]

                                  [image: Герб многоцветный.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	24 декабря 2025 года

	№ 127/950-7

г. Москва

О формировании территориальной избирательной комиссии
города Реутов

В соответствии с решением Избирательной комиссии Московской области
от 6 ноября 2025 года № 123/888-7 «О тексте информационного сообщения Избирательной комиссии Московской области о приеме предложений
по кандидатурам членов избирательных комиссий с правом решающего голоса
в состав территориальных избирательных комиссий» и руководствуясь статьями 20, 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательная комиссия Московской области РЕШИЛА:
1. Сформировать территориальную избирательную комиссию города Реутов
в количестве 10 членов комиссии с правом решающего голоса сроком полномочий на 5 лет, назначив в ее состав:
1) Бутаеву Ирину Петровну, 1967 г.р., образование высшее юридическое, место работы и должность: Избирательная комиссия Московской области, консультант Управления информатизации - информационного центра, кандидатура предложена в состав комиссии от Регионального отделения Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ"
в Московской области;
2) Владыкина Сергея Александровича, 1994 г.р., образование высшее, место работы и должность: Федеральное государственное унитарное предприятие «Всероссийский научно-исследовательский институт автоматики им. Н.Л. Духова», монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда, кандидатура предложена в состав комиссии от Московского областного отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;
3) Делевирова Дамира Равильевича, 1982 г.р., образование высшее, место работы и должность: Администрация городского округа Реутов Московской области, Главный специалист Отдела развития потребительского рынка, кандидатура предложена в состав комиссии от Московского областного регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
4) Зотову Оксану Николаевну, 1974 г.р., образование высшее юридическое, место работы и должность: Администрация городского округа Реутов Московской области, Заместитель Главы городского округа Реутов Московской области, кандидатура предложена в состав комиссии от Межрегиональной общественной организации "СОЮЗ ВЕТЕРАНОВ БОЕВЫХ ДЕЙСТВИЙ";
5) Манаенко Александра Витальевича, 1983 г.р., образование высшее юридическое, место работы и должность: Администрация городского округа Реутов Московской области, Начальник отдела территориальной безопасности, кандидатура предложена в состав комиссии от Всероссийской общественной организации ветеранов "Боевое Братство";
6) Мачульскую Наталью Алексеевну, 1971 г.р., образование высшее, место работы и должность: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №10», заместитель директора, кандидатура предложена в состав комиссии от собрания избирателей по месту работы;
7) Минаева Юрия Ивановича, 1950 г.р., образование высшее, род занятий: пенсионер, кандидатура предложена в состав комиссии от МОСКОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
8) Мукнову Маруар Батыровну, 1984 г.р., образование высшее, место работы и должность: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Московской области "Реутовская клиническая больница», заместитель главного врача по медицинской части, кандидатура предложена в состав комиссии
от собрания избирателей по месту работы;
9) Муратова Сергея Борисовича, 1966 г.р., образование высшее, место работы
и должность: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Московской области "Реутовская клиническая больница", врач-рентгенолог отделения лучевой диагностики, кандидатура предложена в состав комиссии
от собрания избирателей по месту работы;
10) Филатову Наталью Юрьевну. 1982 г.р., образование высшее,  место работы
и должность: Администрация городского округа Реутов Московской области, консультант отдела муниципальной службы, противодействия коррупции
и обеспечения деятельности Совета депутатов в составе Правового управления, кандидатура предложена в состав комиссии от Регионального отделения
в Московской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ».
2.	Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию города Реутов.
3.	Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», разместить на Интернет - портале Избирательной комиссии Московской области.

4.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии Московской области Фурса Р.Ф.

Председатель
Избирательной комиссии
Московской области                                                                            И.С. Березкин

Секретарь
Избирательной комиссии
Московской области				                                         Р.Ф. Фурс

image1.jpeg